

Město Náchod

Městský úřad Náchod

Kancelář tajemníka
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod

Vaše Čj.:
Ze dne: 18.11.2023

MUNAX00Z4I61
Sp.zn.: KS297/2023/KT
Čj.(Če.): MUNAC145662/2023/KT
Vyřizuje: Ing. Eva Bauerová
Tel./mobil: 491 405 419
E-mail: podatelna@mestonachod.cz
Datum: 22.11.2023

Poskytnutí informací o zaměstnancích města Náchoda

Vážená paní,

dne 18.11.2023 byla do datové schránky města Náchoda doručena Vaše žádost o informace. S odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jste požádala o informace, které níže *kurzívou* citujeme. Zároveň k nim uvádíme příslušné odpovědi. Podklady pro odpovědi poskytly personální pracovnice města Náchoda.

1. *Kolik zaměstnanců má povinný subjekt v pracovním poměru dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce?*

- 226 zaměstnanců

2. *Zda a případně vůči kolika zaměstnancům povinného subjektu dle bodu 1. je vedena exekuce srážkami ze mzdy a jiných příjmů dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád (tj. povinnému subjektu byl doručen exekuční příkaz k provedení exekuce srážkami ze mzdy nebo jiného příjmu povinného, případně usnesení o vyrozměnění nového plátce mzdy)?*

- ano, vůči 8 zaměstnancům

3. *V případě kladné odpovědi na bod 2. u každého takového zaměstnance uveďte:*

a. *průměrnou výši čisté mzdy (za měsíce srpen, září a říjen 2023);*

b. *počet vyživovaných osob;*

c. *zda jsou z příjmu realizovány srážky;*

d. *zda je sráženo na přednostní nebo nepřednostní pohledávku.*

- k tomuto bodu žádosti připojujeme jednoduchý přehled:

ad a.	ad b.	ad c.	ad d.
12 189 Kč	1	ne	ne
11 985 Kč	2	ne	ne
18 171 Kč	2	ne	ne
9 202 Kč	1	ne	ne
12 175 Kč	4	ne	ne
12 228 Kč	1	ne	ne
12 118 Kč	-	ne	ne
12 213 Kč	-	ne	ne

Informace Vám zasíláme do Vaší datové schránky a jsme s pozdravem

Mgr. Hana Mílová
tajemnice Městského úřadu Náchod

Počet listů / počet příloh / počet listů příloh: 1/0/0